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Nabożeństwo majowe codziennie o godz. 20.30. W tym tygodniu (od wtorku do piątku), ze1.
względu na przygotowania do I Komunii św., nabożeństwo majowe będzie w dolnym kościele.
Serdecznie zapraszamy.
Spotkanie grupy Marana Tha Św. Antoniego we wtorek o 18.45 a MB Miłosierdzia w środę o2.
18.45 w Betanii
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.3.
 Od 7 maja wspólnota neokatechumenalna działająca w naszej parafii, rozpoczyna „Misję4.
głoszenia dobrej nowiny po domach”. Bracia będą odwiedzać naszych parafian w czwartki w
godzinach popołudniowych, dzieląc się miłością otrzymaną od Boga. Prosimy o przyjmowanie
braci i wspólną modlitwę, polecając Bogu swoje problemy, ufając że to on sam odwiedza nas by
przypomnieć o swojej miłości i obecności w naszym codziennym życiu
Zapraszamy w każdy piątek po Mszy św. o godz. 18.00 na Adorację Najświętszego5.
Sakramentu wraz z możliwością spowiedzi św. Adoracja potrwa do nabożeństwa majowego
pragniemy ją ofiarować w intencji dzieci I-komunijnych a spowiedź od 18.30 do 19.30. Z racji
strojenia świątyni przed I Komunią Adoracja odbędzie się w dolnym kościele. Zapraszamy.
  W najbliższą sobotę, 9 maja, odbędzie się w naszej parafii Uroczystość Pierwszej Komunii6.
Świętej: o godz. 10.00, 12.00 i 14.00. Polecajmy Panu Bogu w modlitwie wszystkie dzieci,
które przyjmą pierwszy raz Pana Jezusa Eucharystycznego, by ich przyjaźń z Nim trwała przez
całe życie. Obejmijmy modlitwą również ich Rodziny. Harmonogram prób i spowiedzi św. dla
dzieci jest dostępny na stronie internetowej w zakładce Komunia. Prosimy rodziców o
zapoznanie się ze szczegółami. Zapraszamy Rodziców i gości do skorzystania ze spowiedzi św.
w ciągu tygodnia przed każdą Mszą Świętą.
W piątek 8 maja Uroczystość Św. Stanisława B.,M., patrona Polski, nie ma postu.7.

W sobotę 9 maja odbędzie się kongres Żywego Różańca z okazji 200-lecia Jego założenia w8.
Kościele w NMP Wspomożenia Wiernych w Rumii. Organizowany jest wyjazd autokarem, są
jeszcze ostatnie  wolne miejsca, chętnych zapraszamy do kontaktu u p. Katarzyny Schenk, nr
tel. 692 778 692.

Zapraszamy na diecezjalne uroczystości odpustowe 10 maja na gdańskim Wzgórzu Św.9.
Wojciecha. Przewodniczyć im będzie nuncjusz apostolski, abp Antonio Guido Filipazzi.
Msza św. rozpocznie się o godz. 12.00. O godz. 9.00 wyruszy pielgrzymka z Bazyliki
Mariackiej w Gdańsku oraz z kościoła św. Mikołaja w Łęgowie. Młodzi wyruszą o 9.30 z domu
propedeutycznego GSD na Starych Szkotach. Zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu
wszystkich parafian oraz członków grup duszpasterskich. Naszym przygotowaniem do odpustu
będzie „triduum wojciechowe” czyli nabożeństwo od czwartku do soboty po mszy św. o 17.00.

Również za tydzień w niedzielę 10 maja, w naszym kościele gościć będziemy Biskupa diecezji10.
Tombura – Yambio w Sudanie Południowym – Eduardo Kussala wraz z s. Elżbietą Blok. Przed
trzema laty nasza parafia wsparła znacząco budowę szkoły w Yambio  za co Ks. Biskup chce
nam osobiście podziękować i również prosić o wsparcie dla uczących się tam dzieci, dlatego
będziemy zbierać ofiary do puszek po mszach św. na ten cel. Z góry dziękujemy za wsparcie



dla dzieci.

  Dziękujemy za naszą tacę remontowo-inwestycyjną. Ofiary na kościół można składać również11.
za pomocą blika na dyżurny numer telefonu.

 


